Alt kapakta köşebentlerde yer alan balık pulları

diğer kapaktan farklı olarak iki sıra hâlinde köşeden içeriye

doğru 1+2 şeklinde sıralanmıştır.

Mikleb şemsesinde ise hatâyi grubu yer almaktadır. Kapak

içleri ise sarı kâğıttan oluşmaktadır. Eserin vakıf mührü bu-

lunmaktadır.

Değerlendirme: Eserin tarihi 699/1299 olarak verilmiştir.

Kapakların süsleme özellikleri, farklı şemse uygulanışı, üst

şemse formunun ovale hazırlıklı hâle gelmesi gibi unsurlar

eserin tarihi ile uyumludur. Eser XIII. yüzyıl sonu özelliklerini

yansıtmaktadır.

Resim 1

Ön Kapak

Şekil 1

Ön Kapak

Resim 2

Arka Kapak

Şekil 2

Ön Kapak

Şekil 7

Ön Kapak

Resim 8

Arka Kapak

Şekil 8

Arka Kapak

Örnek No : 5

Envanter No : 193

Eserin Adı : El-Müntehab fi Usûlil-Mezheb

Ketebesi(Tarihi) : İstinsah Tarihi: 796/1394

Malzeme ve Rengi : Kahverengi meşin

Bugünkü Durumu : Kitap kapakları oldukça yıpranmış,

alt ve üst kapak birbirinden ayrılmış durumdadır. Kitabın sırtı

ve Sertab kısmı muntazam olmayan bir şekilde tamir görmüş-

tür. Ön ve arka kapaklar aynı karakterde olup, tam zemin geo-

metrik süslemeye sahiptir.

Kapak içleri deri ile kaplı olup minik gülçeler, rûmi ve te-

peliklerle süslenmiştir. Kapak içlerinde ayrıca madalyon şek-

linde bir de yazı kuşağı bulunmaktadır. Büyük oranda tahrip

olmuş eserde muhtelif yerlerde kurt yenikleri bulunmaktadır.

Vakıf mührü bulunmaktadır

Değerlendirme: İstinsah tarihi 830/1426’dır. Zencireği,

oval şemse ve salbekler son dönem Selçuklu ve Beylikler dö-

nemi özelliklerini göstermektedir. Eser, Amasya II. Bayezıd İl

Halk Kütüphanesindeki 870/1466 tarihli Hadis konusunda

yazılan eserin (05 Ba 135)48 cilt kapaklarına çok benzemektedir.

Resim 11

Ön Kapak

Şekil 11

Ön Kapak

48 Savaş Maraşlı, Amasya II. Bayezıd İl Halk Kütüphanesi’ndeki XV. ve XVI. Yüzyıl

Ciltleri, E.Ü. Sos. Bil. Ens. Basılmamış Y.L. Tez.

Şemse yuvarlağının dışında çok

belirgin olmayan kısa tığlar ve yine belirgin olmayan balık pul-

ları bulunmaktadır. Şemse içini ve şemse yuvarlağını süsleyen

altın kakmalar ise dökülmüş durumdadır. Kapak içleri kahve-

rengi deri ile kaplı olup müzeyyendir. Vakıf mührü vardır.

Değerlendirme: İstinsah tarihi 870/1465 olarak bilinen ese-

rin şemse formunun yuvarlak olması ve altın noktaların kakma

teknikte olması XIII. yüzyılı göstermektedir.

Resim 14

Ön Kapak

Şekil 14

Ön Kapak

Sonuç

Burdur İl Halk Kütüphanesine ait olup Konya Bölge Yaz-

ma Eserler Kütüphanesinde bulunan 1687 adet eserden 8 adet